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Protokoll styremøte torsdag 19. februar 2026 - kl.10:15 

Sted:  Strandgata 3, Molde 

 
Til stede: Irene Sundholm, Oddrun Beyer Holm, Hilde Kvam Furre,   

Lasse Alexander Olsen Honningsvåg (Teams) og Lise-Kristin Helland Sæther  

Meldt forfall: Nils-Inge Holm 
 

 

SAK 09/26 Godkjenning av innkalling, sakliste og protokoll 

 09.1 Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Innkalling godkjent 

 09.2 Godkjenning av sakliste 

Vedtak: Sakliste godkjent 

 09.3 Godkjenning av protokoll nr.1 - fra 22. januar 2026 

Vedtak:  Protokoll godkjent. 
  

SAK 10/26 Samarbeid Pårørendealliansen 

  Mental Helse Møre og Romsdal har fått en forespørsel fra LEVE om samarbeid 

som gjelder kurs. Pårørendealliansen oppfordrer lokallag til å samarbeide på 

tvers av medlemsorganisasjoner, slik at kursene samler deltakere fra flere 

organisasjoner. Mental Helse er ikke medlem av Pårørendealliansen. 

Vedtak: AU har takket ja til samarbeid med LEVE. Styret reagerer på at Mental Helse ikke 

er medlem i Pårørendealliansen, og vil sende en henstilling til Mental Helse 

sentralt om medlemskap i Pårørendealliansen. 
  

SAK 11/26 Søknad om velferdsmidler 

 Mental Helse Møre og Romsdal fikk avslag på søknad om velferdsmidler i 2025, 

men forsøker igjen i 2026. AU tenker vi vil søke på styrking og etablering av nye 

lokallag for 2026. Søknadsfrist er 15. mars 2026. 

Vedtak: Styret støtter en søknad om etablering av nye lokallag. 
  

SAK 12/26 Bowling- og Minigolf-turnering 

 Vi har tatt kontakt med Panorama Bowling i Molde for et tilbud om lokallags-
turneringen for ca 50 personer første eller andre helgen i juni 2026. Vi har 
mottatt et tilbud fra Panorama Bowling som er innenfor rammen, og tar sikte på 
å arrangere lokallagsturnering lørdag 6 juni. Tilbudet inkluderer pizza, bowling 
og minigolf. Vi har mottatt ekspressmidler i oktober 2025 etter søknad fra 
Stiftelsen Dam til arrangementet, og det blir derfor ingen egenandel på 
aktiviteten. 

Vedtak: Styret tar sikte på å arrangere Bowling- og Minigolf-turnering lørdag 6. juni 2026. 
  

SAK 13/26 Kandidater til styret i Funkis Møre og Romsdal 

 På valg er leder, 2 styremedlemmer og 2 vara. Frist 28. februar.   

Vedtak: Styret foreslår gjenvalg på Sølvi Hagen til leder og Oddrun Beyer Holm til 

styremedlem/kasserer. 
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SAK 14/26 Kandidater til styret i FFO Møre og Romsdal 

 Til styret skal leder, to styremedlemmer og varamedlemmer velges. Til  

valgkomiteen skal leder, et valgkomitemedlem og varamedlemmer velges. 

Årsmøtet gjennomføres lørdag 21. mars i Molde. 

Vedtak: Styret innstiller Svein Honningsvåg, Mental Helse Ålesund som styremedlem  

og Mona Mykløy, Mental Helse Hustadvika som vara. 

  

SAK 15/26 Årsmøte Mental Helse Møre og Romsdal lørdag 25. april 2026 i Molde  

 Tor-Johnny Agledal fra sentralstyret er invitert til faglig del på årsmøtet, og takket 

ja. Ragnar Johansen, rådgiver i Voksenopplæringsforbundet Vofo er forespurt og 

har takket ja til å være årsmøtedirigent. Sølvi Hagen innstilles som 

årsmøtesekretær. 

Vedtak: Tatt til etterretning. 

  

SAK 16/26 Orienteringssaker 

  16.1 Fadderorientering fra Mental Helse Molde (Lasse) og Ålesund (Irene). 

 16.2 Søknad og utsetting av årsmøte fra Mental Helse Kristiansund, Sykkylven og 

Hareid har også utsatt årsmøte til mars. 

 16.3 Kurs for instruktører YAM er utsatt til etter sommeren, vi har mottatt  

3 frivillige som ønsker kurs. Det planlegges et møte hvor en samler YAM-

utvalget og frivillige som ønsker å bli YAM-instruktører for å holde 

motivasjonen oppe. 

 16.4 Frist for søknad og rapportering om velferdsmidler er satt til 15. mars. Krav om 

årsrapportering er knyttet til søknaden. 

 16.5 Ansettelsesforholdet til Åshild Sivertsen er formelt avsluttet pr. 1. februar 2026.   

 16.6 Kort orientering om Teamsmøte med seniorrådgiver Siri Bråtane om 

Mentorordningen. Fylkesstyret vil arbeide for å styrke Mentorordningen i Mental 

Helse. 

 16.7 Informasjon om ferdigregistrerte kurs i Funkis Møre og Romsdal. 

Vedtak: Tatt til orientering 

 
 
Møtet avsluttet kl 13:00. 
Neste styremøte: onsdag 18. mars kl 10:15, Strandgata 3, Molde 
 
 

Irene Sundholm   Oddrun Beyer Holm  Lasse Alexander O. Honningsvåg 

leder     nestleder   styremedlem 

 

 

Hilde Kvam Furre  Lise-Kristin Helland Sæther 

styremedlem   1. varamedlem 

         Sølvi Hagen  
                     fylkessekretær  


